

**FIRST SET OF PENNSYLVANIA CYBER CHARTER SCHOOL
RESPONSES TO RFP QUESTIONS**

1. If we intend to submit a proposal for each of the five RFPs, is it possible to submit one “master proposal” which would cover each of the four “professional services” RFPs (non-curriculum)?

Can we provide a pricing approach based on bundling these professional services together as an option?

Answer: Each RFP is specific to its area of service. Submittals will be evaluated for their quality with respect to those individual areas of service. Submitting them separately but identifying bundle discounting is acceptable.